1

平成26年8月21日

各      位

会社名 株式会社カッシーナ・イクスシー

代表者名 代表取締役 社長執行役員 森 康洋

（JASDAQ・コード番号：２７７７）

問合せ先 取締役 執行役員管理部長 小林 要介

電話 03-6439-1360

「ザ・コンランショップ」運営会社（ＬｍＤ株式会社）の

株式及び債権譲渡契約に関するお知らせ

当社は、平成26年6月23日に開示した「「ザ・コンランショップ」運営会社(ＬｍＤ株式会社)の株式取得(子会社化)等

に関する基本合意書締結のお知らせ」において、株式及び債権の取得価額等を未定としておりましたが、このたび取

得価額が決定し、株式及び債権譲渡契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動する子会社

（１）会社名：ＬｍＤ株式会社

（２）所在地：東京都新宿区西新宿三丁目７番１号

（３）代表者：代表取締役社長 西澤 佳隆

［注］会社名及び代表者につきましては、平成26年9月1日付けで「５．子会社の変更事項に

関する概要」に記載の通り変更する予定にしております。

２． 株式及び債権取得の相手先

（１）会社名：ＬｍＤインターナショナル株式会社

（２）所在地：東京都港区港南一丁目８番２５号

（３）代表者：代表取締役社長 井上 恭史

３．取得株式数、取得価額並びに取得前及び取得後の所有株式数及び議決権割合

（１） 異動前の所有株式数

―株

（議決権の数：―個）

（所有割合 ：―％）

（２） 取 得 株 式 数
8,000株

（議決権の数：8,000個）

（３） 取 得 価 額

普 通 株 式 1円

金 銭 債 権 270,000千円

アドバイザリー費用等 5,578千円

（４） 異動後の所有株式数

8,000株

（議決権の数：8,000個）

（所有割合 ：100.0％）

2

(注)取得価額の算定根拠

取得価額は、その公平性と妥当性を期すために、独立した第三者算定機関（みらいコンサルティング株式会

社）に評価を依頼し、その評価結果を参考として株式及び債権取得の相手先と協議の上決定しております。

なお、株式及び債権価額（企業価値）の算定にあたっては、修正簿価純資産額法及びＤＣＦ法を採用しており

ます。

４．日 程

（１） 株式及び債権譲渡契約締結日 平成26年８月21日

（２） 株 式 及 び 債 権 譲 渡 日 平成26年９月１日

５．子会社の変更事項に関する概要

  平成26年9月1日付けで下記の通り変更することを予定しております。

（１） 会社名：株式会社コンランショップ・ジャパン

（２） 役 員：代表取締役会長 髙橋 洋二

    代表取締役社長 森   康洋

    取締役     後藤 陽次郎

    取締役     小林 要介

    監査役     稲田 英一郎

    監査役     澤栗 巌

６．今後の見通し

本件取引により当社の業績に与える影響につきましては、本日（平成26年8月21日）開示しております「連結決

算開始に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上